ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 113/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 172306/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2025

Código de Registro de Informação:
"A289E2643FAB9D4F458E4D2230F23417769E705E"

PARTES:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS –
CONTRATANTE
CNPJ: 13.823.697/0001-42
DROGARIA VITA DE UBA LTDA – CONTRATADA.
CNPJ: 19.571.361/0001-16

OBJETO: “AQUISIÇÃO SUPLEMENTO ALIMENTAR,

FÓRMULA INFANTIL E DIETA ENTERAL PARA PACIENTES

USUÁRIOS DO SUS- SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE AMAMBAI-MS, POR UM PERÍODO DE 12

MESES.
VALOR TOTAL: R$ 147.576,00 (cento e quarenta e sete mil e
quinhentos e setenta e seis reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FISCAIS DE CONTRATO:
Sandra Raquel Cardozo, matricula 2281-3 e Priscilla da Silva
Lopes, matricula 1978-1.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO

BÁSICA

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
Foro: Comarca de Amambai/MS
Local e Data: Amambai - MS, 16 de dezembro de 2025.
Assinam:
Alessandro Godoi Barbosa – Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 006/25
Rodrigo Coelho de Oliveira – Sócio Proprietário
DROGARIA VITA DE UBA LTDA